
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Jirkov 

Okres:Chomutov  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 03 www: realites.cz/154299

Popis:
Exkluzivně Vám nabízíme zbývající 4 pozemky určené územním plánem k výstavbě rodinných
domů v blízkosti centra Jirkova. Pozemky, které se nachází v těsném sousedství již zkolaudovaných
staveb i začínající výstavby několika dalších domů, jsou rovné a čisté. Vzhledem k tomu, že tato
nabídka je nová, může si zájemce určit rozlohu pozemku který pro realizaci svého plánu potřebuje (
800 – 2.000 m2 ). V dosahu jsou veškeré přípojné body IS ( plyn, elektřina, voda, odpady). Přístup k
těmto pozemkům je zajištěn a zakreslen i v územním plánu. Nadmořská výška je 292 m.
Zajišťujeme kompletní realitní, právní a finanční servis.

cena: 370,- Kč/m2

Plocha celková: 1000m²

  Makléř:
Pepa
608982646
fhreal@email.cz

FH REALITY
Bachmačská 1046/5
Chomutov
mobil: 608982646
email: fhreal@email.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/154299
http://www.tcpdf.org

